پرورش ماهی های سردآبی در سواحل مکران

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی( 
ششدانگ یک واحد آپارتمان به مساحت یکصد و پانزده متر و هفتاد دسیمتر مربع ) 115/70 متر مربع ( قطعه دوم تفکیکی دارای پلاک چهار هزار و 
پانصد و شصت وهفت فرعی از یک اصلی) 1/4567- اصلی( مفروز و مجزی شده از ۵۳۱ فرعی از اصلی مذکور که به قدر السهم از عرصه و مشاعات 
و مشترکات طبق قانون تملک اپارتمانها سهیم می باشد واقع در بخش دو بندرعباس گلشهر جنوبی بلوار رسالت جنوبی کوچه عدالت یک ، بنام صغری 
محمودی ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است و محدود به حدود زیر است :